РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

26 февраля 2020 года
	КАРАР

№ 12-50

О внесении изменений в Решение
Совета Буинского муниципального района

от  12 декабря 2019 года № 2-48 «О бюджете
Буинского муниципального района РТ на 2020
год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
Статья 1
Внести в Решение Совета Буинского муниципального района от 12 декабря 2019 года № 2-48 «О бюджете Буинского муниципального района РТ на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1. В статье 1 пункте 1 подпункте 1 цифры «1057017,32» заменить цифрами «1057019,22», подпункте 2 цифры «1057017,32» заменить цифрами «1078754,42», подпункте 3 цифры «0» заменить цифрами «21735,2».
2. В приложении 1 таблице 1 цифры «0» заменить цифрами «21735,2», цифры «-1057017,32» заменить цифрами «-1057019,2», цифры «1057019,32» заменить цифрами «1078754,42».
3. В приложении 2 таблице 1 в строке «Безвозмездные поступления» цифры «671110,22» заменить цифрами «671112,1»; в строке «Всего доходов» цифры «1057017,32» заменить цифрами «1057019,22».
4. В приложении 4 добавить коды бюджетной классификации:
1) 214 116 01074 01 0000140 (Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля);

2) 214 116 01084 01 0000140 (Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля)
 4. В приложении 6 таблице 1 по разделу 01 00 «Общеобразовательные вопросы» цифры «57478,92» заменить цифрами «59274,2», по строке 01 03 «Центральный аппарат» цифры «8850,8» заменить цифрами «9139,7», по строке 01 04 «Функционирование местных органов исполнительной власти» цифры «19018,4» заменить цифрами «19082,1», по строке 01 06 «Обеспечение деятельности финансовых. Налоговых и таможенных органов власти» цифры «6337,1» заменить цифрами «6347,8», по строке 01 13 «Функционирование местных администраций» цифры «17336,52» заменить цифрами «18768,5», добавить строку : «Прочие выплаты 0113 9900092350 200 450,7»,  по разделу 03 00 «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» цифры «2481,0» заменить цифрами «2481,6», по разделу 0400 «Национальная экономика» цифры «35289,5» заменить цифрами «38642,3»,  добавить строку: «Субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по содержанию дойных коров, козоматок и козочек старше одного года 0405 1440663350 800 5,0», по разделу 06 00 «Охрана окружающей среды» цифры «1651,12 заменить цифрами «4902,0», по разделу 07 00 «Образование» цифры «699237,3» заменить цифрами «712079,0», по разделу 08 00 «Культура и кинематография» цифры «99867,7» заменить цифрами «99905,7», по разделу 10 00 «Социальная политика» цифры «38106,7» заменить цифрами «38143,7», добавить строку «Мероприятия в области социальной политики 1006 0310105410 200 63,0», по разделу 14 00 «Межбюджетные трансферты» цифры «48244,4» заменить цифрами «48640,4», добавить строку: «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня 14 03 9900025151 500 396,1»,   в строке «Всего расходов» цифры «1057017,32» заменить цифрами «1078754,42»;
5. В приложении 7 таблице 1 по коду ведомства «101 – МКУ «Управление по делам молодежи, спорту и туризму Буинского муниципального района РТ» цифры «73214,1» заменить цифрами «73215,5», по коду ведомства «157- МКУ «Управление культуры Буинского муниципального района» цифры «110878,7» заменить цифрами «111085,7», по коду ведомства «174 «МКУ «Управление образования Буинского муниципального района» цифры «720123,4» заменить цифрами «732793,6», по коду ведомства «214 «МКУ «палата имущественных и земельных отношений Буинского муниципального района РТ»  цифры «3442,0» заменить цифрами «4348,0», по коду ведомства «314 «МКУ «Финансово-бюджетная палата Буинского муниципального района РТ» цифры «54934,9» заменить цифрами «55341,7», добавить строку: «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня 14 03 9900025151 500 396,1»,    по коду ведомства ««501- МКУ Исполнительный комитет Буинского муниципального района РТ» цифры «81678,22» заменить цифрами «88935,22», добавить строку: «Прочие выплаты 501 011309900092350 200 450,7», добавить строку: «Мероприятия в области социальной политики 501 1006 0310105410 200 63,0», по коду ведомства «502 «МКУ Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан»  цифры «11101,1» заменить цифрами «11390,0», в строке «Всего расходов» цифры «1057017,32» заменить цифрами «1078754,42»;
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Заместитель Главы
Буинского муниципального района,

Заместитель председателя Совета

                                               И.Ф. Еремеев
г. Буинск